
b 613 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Salder − SZ−Gebhardshagen − SZ−Bad  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 27.04.2020

Fahrt 301 303 305 381 307 309 311 383 313 315 317 385 319 321 323 387 325 327 329

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
37.10 37.11 37.13 37.14 37.15 37.16
38.10 38.11 38.13 38.14 38.15 38.16
39.10 39.11 39.13 39.14 39.15 39.16
40.10 40.11 40.13 40.14 40.15 40.16

42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21
53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22

Sonderfahrpl. Sonn−& Feiert.

abSZ−Leb., Friedhof
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.
SZ−Leb., Gesellensteig
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Teichwiesenweg
SZ−Leb., Suthwiesenstr.
SZ−Leb., J.−S.−Bach−Str.
SZ−Leb., Schäferkamp
SZ−Leb., Gesemannstraße
SZ−Leb., W.−Kunze−Ring
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Bahnhof Bussteig C
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., Süd
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Salder, Museumstraße
SZ−Salder, Mindener Str.

anSZ−Gebh., Friedhof

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22

05.10 05.13 05.16 05.19
12.8 12.9 12.10 13.10 12.11 12.12 12.13 13.13 12.14 12.15 12.16 13.16 12.17 12.18 12.19 13.19 12.20 12.21 12.22

17.10 17.13 17.16 17.19
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

abSZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Ort
SZ−Calb./Engerode
SZ−Gebh., Süd
SZ−Calb./Engerode
SZ−Bad, Burgstr.
SZ−Bad, Paracelsusstr.
SZ−Bad, Waldsiedlung
SZ−Bad, Am Scharenberg
SZ−Bad, Abzw. Gesundheitsamt
SZ−Bad, Kattowitzer Platz
SZ−Bad, Weserstraße
SZ−Bad, M.−Luther−Platz
SZ−Bad, Burgundenstr.
SZ−Bad, Bahnhof Bussteig A
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße

anSZ−Bad, A.−Kolping−Str.
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 613 ÆSZ−Bad − SZ−Gebhardshagen − SZ−Salder − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28     Gültig ab 27.04.2020

Fahrt 302 304 382 306 308 310 384 312 314 316 386 318 320 322 388 324 326 328

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21

49.9 49.12 49.15 49.18
55.8 55.9 57.9 55.10 55.11 55.12 57.12 55.13 55.14 55.15 57.15 55.16 55.17 55.18 57.18 55.19 55.20 55.21

01.10 01.13 01.16 01.19
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22
02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22

Sonderfahrpl. Sonn−& Feiert.

abSZ−Bad, A.−Kolping−Str.
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof Bussteig D
SZ−Bad, Burgundenstr.
SZ−Bad, M.−Luther−Platz
SZ−Bad, Weserstraße
SZ−Bad, Kattowitzer Platz
SZ−Bad, Abzw. Gesundheitsamt
SZ−Bad, Am Scharenberg
SZ−Bad, Waldsiedlung
SZ−Bad, Paracelsusstr.
SZ−Bad, Burgstr.
SZ−Calb./Engerode
SZ−Gebh., Süd
SZ−Calb./Engerode
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Friedhof
SZ−Salder, Mindener Str.

anSZ−Salder, Museumstraße

04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22
11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22
23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22
24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

26.10 26.11 26.13 26.14 26.15 26.16
27.10 27.11 27.13 27.14 27.15 27.16
28.10 28.11 28.13 28.14 28.15 28.16
29.10 29.11 29.13 29.14 29.15 29.16

abSZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., Schölkegraben
SZ−Leb., V.Ostertal
SZ−Leb., Stadtweg
SZ−Leb., Bahnhof Bussteig A
SZ−Leb., Rathaus
SZ−Leb., Krankenhaus
SZ−Leb., W.−Kunze−Ring
SZ−Leb., Gesemannstraße
SZ−Leb., Schäferkamp
SZ−Leb., J.−S.−Bach−Str.
SZ−Leb., Suthwiesenstr.
SZ−Leb., Teichwiesenweg
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Engelnstedt
SZ−Leb., Gesellensteig
SZ−Leb., Abzw. Neißestr.

anSZ−Leb., Friedhof
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


